

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3466

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/01/2023

Señor(es):	Vendedor: Romina Gonzalez
Atención a: flavia cabrera	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$300		\$300
3100293241931	ESTUCHE TRIPLE PRO	1		\$3.990		\$3.990
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
6094622044904	GLOBOS PREMIUM 50UND MULTICOLOR	1		\$2.900		\$2.900
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	3		\$690		\$2.070
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265098727	BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 COLORES PROARTE	1		\$2.890		\$2.890
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	3		\$790		\$2.370
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO 12 COLORES PROARTE	1		\$2.900		\$2.900
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	2		\$4.900		\$9.800
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	1		\$2.890		\$2.890
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	3		\$1.490		\$4.470
790	CARPETA CON ACOCLIP	3		\$790		\$2.370
7807265100528	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	1		\$690		\$690
3100004483308	CUENTO TAPA DURA ROBIN HOOD	1		\$2.290		\$2.290
RELOJ	RELOJ CON NUMEROS DIDACTICO	1		\$4.900		\$4.900
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$1.290		\$1.290
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$390		\$390
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
3100004491105	CINTA DE ENMASCARAR AZUL	2		\$1.990		\$3.980
7809569200509	CINTA EMBALAJE 100 mts.	2		\$990		\$1.980
000013418793	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$1.990		\$1.990
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$390		\$390
7453078516615	OJOS MOVIBLES POINTER 150PZAS	1		\$1.690		\$1.690
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$390		\$390
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$390
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$73.084	\$2.780
NETO EXENTO	\$0	\$1.980
IVA 19 %	\$13.886	\$2.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$390
TOTAL	\$86.970	\$1.690